
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

      8,000원*20인*30식

      8,000원*6인*70식

  25,000,000원

      100,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 21,088,286 18,699,975 2,388,311

국            718,388 538,778 179,610

지          3,865,034 3,122,000 743,034

기            658,184 655,898 2,286

도          1,738,193 1,573,452 164,741

군         14,108,487 12,809,847 1,298,640

행정운영경비(문화관광과) 31,600 31,000 600

기본경비 31,600 31,000 600

기본경비 31,600 31,000 600

201 일반운영비 20,800 20,200 600

01 사무관리비 18,300 17,700 600

  ○ 급량비(문화관광과업무추진)
                4,800              4,200              600

문화예술 진흥 4,115,495 2,533,075 1,582,420

국              8,500 8,500 0

지          1,132,000 432,000 700,000

도            306,920 99,170 207,750

군          2,668,075 1,993,405 674,670

문화예술 행사추진 운영 909,357 803,937 105,420

국              8,500 8,500 0

도             89,670 89,670 0

군            811,187 705,767 105,420

문화예술 운영 162,450 157,030 5,420

201 일반운영비 56,050 55,630 420

01 사무관리비 50,690 50,270 420

  ○ 급량비(문화예술업무추진)
                3,360              2,940              420

307 민간이전 83,000 78,000 5,000

02 민간경상사업보조 42,000 37,000 5,000

  ○ 선비대학운영                25,000             20,000            5,000

도지사배 항노화 실버합창단 경연대회 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

04 민간행사사업보조 100,000 0 100,000

  ○ 제2회 산청 전국 항노화 실버합창단 경연대
    회 1식               100,000                  0          100,000

문화예술기반시설확충및관리 2,990,618 1,520,618 1,470,000

지          1,132,000 432,000 700,000

도            211,000 1,000 210,000

군          1,647,618 1,087,618 560,000

문화예술시설물관리 98,600 28,600 70,000

401 시설비및부대비 95,000 25,000 70,000

01 시설비 95,000 25,000 70,000
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      70,000,000원

  1,394,960,000원

      1,400,000,000원*0.36%

  72,000,000원

  0원

  10,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술기반시설확충및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 생초국제조각공원 주변지역 꽃잔디 조성
               70,000                  0           70,000

작은 영화관 건립사업 1,400,000 0 1,400,000

지            700,000 0 700,000

도            210,000 0 210,000

군            490,000 0 490,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

지            700,000 0 700,000

도            210,000 0 210,000

군            490,000 0 490,000

01 시설비 1,394,960 0 1,394,960

  ○ 작은영화관 건립             1,394,960                  0        1,394,960

지            700,000 0 700,000

도            210,000 0 210,000

군            484,960 0 484,960

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ○ 작은영화관 건립 시설부대비
                5,040                  0            5,040

지방문화원 운영지원 215,520 208,520 7,000

도              6,250 8,500 △2,250

군            209,270 200,020 9,250

지방문화원운영지원 72,000 65,000 7,000

307 민간이전 72,000 65,000 7,000

03 민간단체법정운영비보조 72,000 65,000 7,000

  ○ 지방문화원운영지원                72,000             65,000            7,000

문화행사 지원 10,000 10,000 0

도              2,750 5,000 △2,250

군              7,250 5,000 2,250

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              2,750 5,000 △2,250

군              7,250 5,000 2,250

02 민간경상사업보조 0 10,000 △10,000

  ○ 문화원 문화행사지원                     0             10,000         △10,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

  ○ 문화원 문화행사 지원                10,000                  0           10,000

도              2,750 0 2,750

군              7,250 0 7,250

문화유산 보존관리 2,943,753 2,485,923 457,830

국            709,888 530,278 179,610

도            622,611 600,693 21,918

군          1,611,254 1,354,952 256,302

사적지지킴의 활성화 399,993 309,783 90,210

국             64,768 64,768 0
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  8,000원*3인*70일

  20,000,000원

      60,000,000원

  10,000,000원

      41,000,000원

      100,000,000원

      30,000,000원

  298,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 사적지지킴의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             21,430 21,430 0

군            313,795 223,585 90,210

사적지 유지관리 270,457 180,247 90,210

201 일반운영비 76,870 76,660 210

01 사무관리비 52,030 51,820 210

  ○ 급량비(문화재 업무추진)                 1,680              1,470              210

307 민간이전 70,000 50,000 20,000

05 민간위탁금 70,000 50,000 20,000

  ○ 산청박물관 운영                20,000                  0           20,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○ 산청박물관 내부 인테리어 공사
               60,000                  0           60,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○ 산청박물관 집기 구입                10,000                  0           10,000

국가지정문화재보수 643,000 174,000 469,000

국            450,100 121,800 328,300

도             67,515 18,270 49,245

군            125,385 33,930 91,455

국가지정 문화재보수사업 643,000 174,000 469,000

국            450,100 121,800 328,300

도             67,515 18,270 49,245

군            125,385 33,930 91,455

401 시설비및부대비 643,000 174,000 469,000

국            450,100 121,800 328,300

도             67,515 18,270 49,245

군            125,385 33,930 91,455

01 시설비 641,567 172,567 469,000

  ○ 산청 석남암사지 석조비로자나불좌상 정밀실
    측용역                41,000                  0           41,000

국             28,700 0 28,700

도              4,305 0 4,305

군              7,995 0 7,995

  ○ 산청 내원사 삼층석탑 석축정비사업
              100,000                  0          100,000

국             70,000 0 70,000

도             10,500 0 10,500

군             19,500 0 19,500

  ○ 산청 대포리 삼층석탑 보수정비 기본계획수
    립용역                30,000                  0           30,000

국             21,000 0 21,000

도              3,150 0 3,150

군              5,850 0 5,850

  ○ 단속사지 종합정비               298,000                  0          298,000

국            208,600 0 208,600
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      96,000,000원

  500,000,000원

      25,040,000원

      0원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 국가지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             31,290 0 31,290

군             58,110 0 58,110

도지정문화재보수 826,000 730,000 96,000

도            413,000 365,000 48,000

군            413,000 365,000 48,000

지방문화재 및 전통사찰 긴급보수사업 96,000 0 96,000

도             48,000 0 48,000

군             48,000 0 48,000

401 시설비및부대비 96,000 0 96,000

도             48,000 0 48,000

군             48,000 0 48,000

01 시설비 96,000 0 96,000

  ○ 이택당물산영정각 주변정비공사
               96,000                  0           96,000

도             48,000 0 48,000

군             48,000 0 48,000

기타문화재사업 966,040 1,163,420 △197,380

국            187,020 335,710 △148,690

도             98,906 174,233 △75,327

군            680,114 653,477 26,637

문화재주변정비사업 564,000 464,000 100,000

402 민간자본이전 500,000 400,000 100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 500,000 400,000 100,000

  ○ 덕양전 주변정비공사               500,000            400,000          100,000

전통사찰보존정비 30,040 327,420 △297,380

국             15,020 163,710 △148,690

도              4,506 79,833 △75,327

군             10,514 83,877 △73,363

201 일반운영비 30,040 20,220 9,820

국             15,020 10,110 4,910

도              4,506 3,033 1,473

군             10,514 7,077 3,437

01 사무관리비 25,040 15,220 9,820

  ○ 대원사 및 법계사 방재시스템 관리 용역지원
               25,040             15,220            9,820

국             12,520 7,610 4,910

도              3,756 2,283 1,473

군              8,764 5,327 3,437

402 민간자본이전 0 307,200 △307,200

국                  0 153,600 △153,600

도                  0 76,800 △76,800

군                  0 76,800 △76,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 307,200 △307,200

  ○ 전통사찰 대원사 템플스테이 및 다각실 단청
    공사                     0            307,200        △307,200

국                  0 153,600 △153,600
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  20,000,000원

      8,000원*3인*70식

  3,300,000원

  778,000원

      80,000원*11인

      50,000원*11인*19.2일*12월

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 기타문화재사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 76,800 △76,800

군                  0 76,800 △76,800

다양하고 차별화된 관광홍보 1,037,820 992,122 45,698

기             13,345 10,356 2,989

도             20,437 18,084 2,353

군          1,004,038 963,682 40,356

관광홍보활동의 전략적 추진 956,408 910,710 45,698

기             13,345 10,356 2,989

도             20,437 18,084 2,353

군            922,626 882,270 40,356

산청이미지 UP 집중홍보 590,840 570,630 20,210

201 일반운영비 551,640 531,430 20,210

01 사무관리비 548,040 527,830 20,210

  ○ 관광홍보 웹툰 제작                20,000                  0           20,000

  ○ 급량비(관광진흥업무추진)
                1,680              1,470              210

문화관광해설사 육성(문화관광해설사 활동지원) 131,678 106,190 25,488

기             13,345 10,356 2,989

도             20,437 18,084 2,353

군             97,896 77,750 20,146

201 일반운영비 4,958 4,953 5

기              1,188 1,188 0

도                792 792 0

군              2,978 2,973 5

01 사무관리비 4,078 4,183 △105

  ○ 문화관광해설사 근무환경개선                 3,300              3,405            △105

기                646 646 0

도                646 646 0

군              2,008 2,113 △105

  ○ 문화관광해설사 운영기타                   778                778                0

기                396 396 0

군                382 382 0

02 공공운영비 880 770 110

  ○ 문화관광해설사 단체상해보험료
                  880                770              110

기                146 146 0

도                146 146 0

군                588 478 110

301 일반보상금 126,720 101,237 25,483

기             12,157 9,168 2,989

도             19,645 17,292 2,353

군             94,918 74,777 20,141

11 기타보상금 126,720 101,237 25,483

  ○ 문화관광해설사 활동지원
              126,720            101,237           25,483

기             12,157 9,168 2,989

도             19,645 17,292 2,353
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      8,000원*4인*70식

  1,000,000,000원*0.63%

  765,122,000원

  1,771,500,000원*0.36%

부서: 문화관광과
정책: 다양하고 차별화된 관광홍보
단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             94,918 74,777 20,141

관광자원개발사업 5,831,523 5,827,088 4,435

지          2,590,000 2,590,000 0

도            748,500 815,000 △66,500

군          2,493,023 2,422,088 70,935

관광개발관리운영 53,448 53,168 280

관광개발관리운영 53,448 53,168 280

201 일반운영비 30,625 30,345 280

01 사무관리비 5,065 4,785 280

  ○ 급량비(관광개발업무추진)
                2,240              1,960              280

문화관광자원개발사업 3,461,504 3,455,204 6,300

지          1,600,000 1,600,000 0

도            480,000 480,000 0

군          1,381,504 1,375,204 6,300

소룡산권 관광자원개발사업 1,000,000 993,700 6,300

지            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            350,000 343,700 6,300

401 시설비및부대비 1,000,000 993,700 6,300

지            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            350,000 343,700 6,300

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○ 시설부대비                 6,300                  0            6,300

지리산권 관광개발사업 1,771,500 1,772,000 △500

지            705,000 705,000 0

도            211,500 270,000 △58,500

군            855,000 797,000 58,000

남사전통한옥체험마을조성사업 1,771,500 1,772,000 △500

지            705,000 705,000 0

도            211,500 270,000 △58,500

군            855,000 797,000 58,000

401 시설비및부대비 771,500 772,000 △500

지            305,000 305,000 0

도             91,500 120,000 △28,500

군            375,000 347,000 28,000

01 시설비 765,122 767,136 △2,014

  ○ 남사전통한옥체험마을조성               765,122            767,136          △2,014

지            305,000 305,000 0

도             91,500 120,000 △28,500

군            368,622 342,136 26,486

03 시설부대비 6,378 4,864 1,514

  ○ 시설부대비                 6,378              4,864            1,514

402 민간자본이전 1,000,000 1,000,000 0
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      1,000,000,000원

  0원

      67,069,000원*1식

  0원

  53,334,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 지리산권 관광개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지            400,000 400,000 0

도            120,000 150,000 △30,000

군            480,000 450,000 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,000,000 1,000,000 0

  ○ 남사전통한옥체험마을조성사업
            1,000,000          1,000,000                0

지            400,000 400,000 0

도            120,000 150,000 △30,000

군            480,000 450,000 30,000

지리산권관광개발조합 545,071 546,716 △1,645

지            285,000 285,000 0

도             57,000 65,000 △8,000

군            203,071 196,716 6,355

지리산권관광개발조합운영 70,069 63,016 7,053

308 자치단체등이전 67,069 60,016 7,053

07 자치단체간부담금 0 60,016 △60,016

  ○ 지리산권관광개발조합 운영비 부담금                     0             60,016         △60,016

10 공기관등에대한경상적대행사업비 67,069 0 67,069

  ○ 지리산권관광개발조합 운영비 부담금
               67,069                  0           67,069

지리산권7품7미육성 53,334 53,000 334

지             32,000 32,000 0

도              6,400 6,000 400

군             14,934 15,000 △66

308 자치단체등이전 0 53,000 △53,000

지                  0 32,000 △32,000

도                  0 6,000 △6,000

군                  0 15,000 △15,000

07 자치단체간부담금 0 53,000 △53,000

  ○ 지리산권7품7미육성                     0             53,000         △53,000

지                  0 32,000 △32,000

도                  0 6,000 △6,000

군                  0 15,000 △15,000

403 자치단체등자본이전 53,334 0 53,334

지             32,000 0 32,000

도              6,400 0 6,400

군             14,934 0 14,934

02 공기관등에대한자본적대행사업비 53,334 0 53,334

  ○ 지리산권7품7미육성                53,334                  0           53,334

지             32,000 0 32,000

도              6,400 0 6,400

군             14,934 0 14,934

지리산권농촌문화관광시범마을조성 21,667 31,000 △9,333

지             13,000 13,000 0

도              2,600 3,000 △400

군              6,067 15,000 △8,933
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  0원

      21,667,000원

  0원

  33,334,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 지리산권관광개발조합 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 0 31,000 △31,000

지                  0 13,000 △13,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 15,000 △15,000

07 자치단체간부담금 0 31,000 △31,000

  ○ 지리산권농촌문화관광시범마을조성                     0             31,000         △31,000

지                  0 13,000 △13,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 15,000 △15,000

403 자치단체등자본이전 21,667 0 21,667

지             13,000 0 13,000

도              2,600 0 2,600

군              6,067 0 6,067

02 공기관등에대한자본적대행사업비 21,667 0 21,667

  ○ 지리산권농촌문화관광시범마을조성
               21,667                  0           21,667

지             13,000 0 13,000

도              2,600 0 2,600

군              6,067 0 6,067

지리산권연계관광상품개발 33,334 33,000 334

지             20,000 20,000 0

도              4,000 4,000 0

군              9,334 9,000 334

308 자치단체등이전 0 33,000 △33,000

지                  0 20,000 △20,000

도                  0 4,000 △4,000

군                  0 9,000 △9,000

07 자치단체간부담금 0 33,000 △33,000

  ○ 지리산권연계관광상품개발                     0             33,000         △33,000

지                  0 20,000 △20,000

도                  0 4,000 △4,000

군                  0 9,000 △9,000

403 자치단체등자본이전 33,334 0 33,334

지             20,000 0 20,000

도              4,000 0 4,000

군              9,334 0 9,334

02 공기관등에대한자본적대행사업비 33,334 0 33,334

  ○ 지리산권연계관광상품개발                33,334                  0           33,334

지             20,000 0 20,000

도              4,000 0 4,000

군              9,334 0 9,334

지리산권관광순환로조성 116,667 116,700 △33

지             70,000 70,000 0

도             14,000 14,000 0

군             32,667 32,700 △33

308 자치단체등이전 0 116,700 △116,700

지                  0 70,000 △70,000
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  0원

  116,667,000원

  0원

  250,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 지리산권관광개발조합 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 14,000 △14,000

군                  0 32,700 △32,700

07 자치단체간부담금 0 116,700 △116,700

  ○ 지리산권관광순환로조성                     0            116,700        △116,700

지                  0 70,000 △70,000

도                  0 14,000 △14,000

군                  0 32,700 △32,700

403 자치단체등자본이전 116,667 0 116,667

지             70,000 0 70,000

도             14,000 0 14,000

군             32,667 0 32,667

02 공기관등에대한자본적대행사업비 116,667 0 116,667

  ○ 지리산권관광순환로조성               116,667                  0          116,667

지             70,000 0 70,000

도             14,000 0 14,000

군             32,667 0 32,667

관광아카데미운영 250,000 250,000 0

지            150,000 150,000 0

도             30,000 38,000 △8,000

군             70,000 62,000 8,000

308 자치단체등이전 250,000 250,000 0

지            150,000 150,000 0

도             30,000 38,000 △8,000

군             70,000 62,000 8,000

07 자치단체간부담금 0 250,000 △250,000

  ○ 지리산권 관광아카데미운영                     0            250,000        △250,000

지                  0 150,000 △150,000

도                  0 38,000 △38,000

군                  0 62,000 △62,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 250,000 0 250,000

  ○ 지리산권 관광아카데미운영               250,000                  0          250,000

지            150,000 0 150,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

건전한 체육활동 지원 5,650,227 5,387,095 263,132

지            143,034 100,000 43,034

기            644,839 645,542 △703

도             39,725 40,505 △780

군          4,822,629 4,601,048 221,581

군민체육활동 활성화 1,250,967 1,178,379 72,588

기            144,839 145,542 △703

도             39,725 40,505 △780

군          1,066,403 992,332 74,071

장애인체육동아리 10,000 9,836 164

도              5,000 4,918 82

군              5,000 4,918 82

307 민간이전 10,000 9,836 164
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  10,000,000원

  4명*25,608,000원

      6명*25,608,000원

  23,999,000원

  1,000,000원*50팀

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,000 4,918 82

군              5,000 4,918 82

02 민간경상사업보조 10,000 9,836 164

  ○ 장애인체육동아리지원                10,000              9,836              164

도              5,000 4,918 82

군              5,000 4,918 82

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 116,832 112,032 4,800

기             51,216 48,816 2,400

군             65,616 63,216 2,400

307 민간이전 116,832 112,032 4,800

기             51,216 48,816 2,400

군             65,616 63,216 2,400

02 민간경상사업보조 116,832 112,032 4,800

  ○ 일반생활체육지도자 배치               102,432             97,632            4,800

기             51,216 48,816 2,400

군             51,216 48,816 2,400

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 175,248 168,048 7,200

기             76,824 73,224 3,600

군             98,424 94,824 3,600

307 민간이전 175,248 168,048 7,200

기             76,824 73,224 3,600

군             98,424 94,824 3,600

02 민간경상사업보조 175,248 168,048 7,200

  ○ 어르신생활체육지도자 배치
              153,648            146,448            7,200

기             76,824 73,224 3,600

군             76,824 73,224 3,600

스포츠강좌이용권 지원 23,999 33,575 △9,576

기             16,799 23,502 △6,703

도              2,160 3,022 △862

군              5,040 7,051 △2,011

301 일반보상금 23,999 33,575 △9,576

기             16,799 23,502 △6,703

도              2,160 3,022 △862

군              5,040 7,051 △2,011

01 사회보장적수혜금 23,999 33,575 △9,576

  ○ 스포츠강좌이용권 지원                23,999             33,575          △9,576

기             16,799 23,502 △6,703

도              2,160 3,022 △862

군              5,040 7,051 △2,011

전지훈련팀유치 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

04 민간행사사업보조 50,000 30,000 20,000

  ○ 전지훈련팀 유치                50,000             30,000           20,000

지리산권 7개시군 체육대회 50,000 0 50,000
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      50,000,000원*1회

  8,000원*5인*70식

  8,000원*2인*30식

      600,000원*1대

      1,000,000원*1대

      8,000,000원*28개소

      54,534,000원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

  ○ 지리산권 7개시군 체육대회 개최
               50,000                  0           50,000

체육시설운영 2,620,126 2,504,116 116,010

공공체육시설운영 528,830 526,820 2,010

201 일반운영비 234,515 234,105 410

01 사무관리비 20,380 19,970 410

  ○ 급량비                 3,280              2,870              410

    0 급량비(체육업무추진)                 2,800              2,450              350

    0 급량비(래프팅비상근무)                   480                420               60

405 자산취득비 4,600 3,000 1,600

01 자산및물품취득비 4,600 3,000 1,600

  ○ 공설운동장 자동심장충격기 구입
                  600                  0              600

  ○ 래프팅감시용 CCTV 모니터구입
                1,000                  0            1,000

소규모 체육시설확충 1,940,000 1,826,000 114,000

401 시설비및부대비 1,940,000 1,826,000 114,000

01 시설비 1,938,000 1,824,000 114,000

  ○ 읍면 야외운동기구 설치사업
              224,000            110,000          114,000

공공체육시설관리 1,759,134 1,704,600 54,534

지            143,034 100,000 43,034

기            500,000 500,000 0

군          1,116,100 1,104,600 11,500

산청따라하동길조성사업(연계협력사업) 54,534 0 54,534

지             43,034 0 43,034

군             11,500 0 11,500

401 시설비및부대비 54,534 0 54,534

지             43,034 0 43,034

군             11,500 0 11,500

01 시설비 54,534 0 54,534

  ○ 산청따라 하동길조성사업 영향성(환경,재해,
    교통) 검토용역                54,534                  0           54,534

지             43,034 0 43,034

군             11,500 0 11,500

공공체육시설 활성화 20,000 0 20,000

공설운동장 정비사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000
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      20,000,000원*1식

      5,550,000원

      20,564,050원

      1,665,000원

      6,415,240원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 공공체육시설 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 공설운동장 정비사업 기본계획 및 타당성조
    사 용역비                20,000                  0           20,000

재무활동(문화관광과) 1,473,668 1,439,472 34,196

보전지출 1,273,668 1,239,472 34,196

보조금 반환금 1,273,668 1,239,472 34,196

802 반환금기타 1,273,668 1,239,472 34,196

01 국고보조금반환금 837,646 811,531 26,115

  ○ 2015년도 전통사찰 방재시스템 유지보수사업
    국비 집행잔액 반납                 5,550                  0            5,550

  ○ 중산관광지 산악관광센터화사업 집행잔액반
    납                20,565                  0           20,565

02 시ㆍ도비보조금반환금 436,022 427,941 8,081

  ○ 2015년도 전통사찰 방재시스템 유지보수사업
    도비 집행잔액 반납                 1,665                  0            1,665

  ○ 중산관광지 산악관광센터화사업 집행잔액반
    납                 6,416                  0            6,416
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